РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.05. 2018 год                                                                                   № 89
р.п. Тальменка

О награждении    Почетной   грамотой
районного Совета народных депутатов

Рассмотрев ходатайства глав Администраций сельских поселений о награждении Почетной грамотой районного Совета народных депутатов, в соответствии с решением Мандатной комиссии  Тальменский районный Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным  праздником «Днем российского предпринимательства»:
Веред Ольгу Николаевну – рабочую цеха ПО «Тальменский хлебокомбинат»
Казанкова Анатолия Михайловича – водителя ООО «Магтал»
Чепрасова Дмитрия Сергеевича – индивидуального предпринимателя
Доброгорского Дениса Владимировича – заведующего хозяйством ООО «ВТ»
Елизарову Ольгу Геннадьевну – мойщицу посуды ООО «Дилижанс»
Явкина Владимира Юрьевича – индивидуального предпринимателя
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)

Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                              С.Н. Поталюк